Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TE 7526.850
Plagues modulaires

Etat: 2025-12-23 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

TE 7526.850 - Plaques modulaires pour TE

Les plaques modulaires permettent de configurer a volonté le fond des baies TE.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Domaines d'application

Matériau
Composition de la livraison

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TE 7526.850
avec brosse passe-cables

Les plaques modulaires permettent de configurer a volonté le fond
des baies TE.

Pour la sélection correcte des plaques passe-cables, tenir compte
de:

Largeur d'armoire moins 150 mm

Profondeur d'armoire moins 50 mm

Tole d'acier zinguée
Matériel de fixation inclus

Largeur: 450 mm
Profondeur: 200 mm

Type de coffret: TE
Largeur: 600 mm

1p.

0.904

0.939

94039910
4028177196636
EC002620

27189261



