

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TE 7526.850

Plaques modulaires

État: 2025-12-23 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

TE 7526.850 - Plaques modulaires pour TE

Les plaques modulaires permettent de configurer à volonté le fond des baies TE.

Caractéristiques

Référence	TE 7526.850
Modèle	avec brosse passe-câbles
Description produit	Les plaques modulaires permettent de configurer à volonté le fond des baies TE.
Domaines d'application	Pour la sélection correcte des plaques passe-câbles, tenir compte de : Largeur d'armoire moins 150 mm Profondeur d'armoire moins 50 mm
Matériaux	Tôle d'acier zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 450 mm Profondeur: 200 mm
Convient à	Type de coffret: TE Largeur: 600 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.904
Poids brut	0.939
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177196636
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261